SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SÃO SEBASTIÃO

Rua José David do Vale, 33, Centro, São Sebastião/SP, CEP:11.609-054

Tel. (12) 3892-1545 WhatsApp. (12) 99126.1511

CNPJ: 50.322.130/0001-19 site: www.sindserv.com – e-mail: recepcao@sindserv.com

1

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO

O Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de São Sebastião – SINDSERV, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, torna público o presente EDITAL DE

RERRATIFICAÇÃO, para retificar e consolidar as datas e locais, passando a vigorar da

seguinte forma:

• Dia: 24/02/2026 – Terça-feira

Local: Subsede Costa Norte – Rua Carlos Gomes, nº 141, Canto do Mar, São Sebastião – SP.

• Dia: 25/02/2026 – Quarta-feira

Local: Subsede Costa Sul – Rua Luziana, nº 107, Boiçucanga, São Sebastião – SP.

• Dia: 26/06/2026 – Quinta-feira

Local: Sede Central – Rua José David do Vale, nº 33, Vila Amélia, São Sebastião – SP.

HORÁRIO: Primeira Chamada - 18h

                    Segunda Chamada – 19h

PAUTA: Discussões e deliberações referentes a Pauta de Reivindicações da

Campanha Salarial e Socioeconômica 2026.

Permanecem inalterados os demais termos do edital anteriormente publicado.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital de Rerratificação.

São Sebastião, 10 de fevereiro de 2026.

http://www.sindserv.com/